رات نیند آگئی تھی۔ اس وقت طبیعت اچھی ہے۔

اجاب جماعت حضور ایدہ اللہ تعالیٰ کی صحت کاملہ و عاجلہ اور درازی عمر کے لئے خاص توجہ اور التزام سے دعائیں جاری رکھیں :

اِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ اللّٰهِ يُؤْتِيْهِ مَنْ يَّشَاءُ
عَنْ اَنْ يَّبْعَكَ مَبَاكٌ مَّقَامًا مَّحْمُوْدًا
خطبہ نمبر ۳۱
۲۸ بیچ الاول ۱۳۳۹ھ
۲۱ ستمبر ۱۹۲۰ء

جلد ۲۹ نمبر ۲۱ تبوک ۱۳۳۹ھ ۲۱ ستمبر ۱۹۲۰ء

نہری پانی کے معاہدے پر دستخط ہو گئے۔ ایوان صدر میں سا اور مؤثر تقریب

اس تقریب کے موقع پر صدر ایوب اور بھارتی وزیر اعظم پنڈت نہرو کی آتساہ

محکم ڈاکٹر شاہ نواز صاحب

۲۱ ستمبر کو روانہ ہو رہے ہیں

اجاب جماعت میں بیچ کر دلی دعاؤں کے ساتھ نصرت کریں